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Link do produktu: https://sklep.emd.net.pl/30505902-termohigrometr-opcjonalnie-sw-wzorcowania-tfa-dostmann-p-3623.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

A

Termohigrometr model 30.5059.02

Renomowanej firmy TFA-Dostmann

Cechy ogdlne:

e Do kontrolowania temperatury i wilgotnosci
pomieszczeh magazynowych, administracyjnych i mieszkalnych,
polecamy w szczegdlnosci dla aptek i szpitali
* Pomiar wilgotnosci wzglednej od 20%,
zalecamy stosowanie w pomieszczeniach klimatyzowanych
« Jasny, czytelny, podswietlany wyswietlacz LCD
* Kompaktowa obudowa

30.5059.02 Termohigrometr
(opcjonalnie sw.
wzorcowania, TFA Dostmann)

27,90 zt

22,68 zt
Dostepny

3 dni
30.5059.02
30.011768
4009816041630

TFA Dostmann
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